
Zápis z 14. výroční členské schůze  

České skupiny pro chronickou lymfocytární leukemii, z. s. (ČSCLL)  

konané dne 1. 4. 2022 v Praze v Hotelu Don Giovanni (Vinohradská 157a, Praha 3) 

 

 

 

 

I 

Výroční schůzi zahájil prof. Doubek, který následně přednesl výroční zprávu (viz příloha). 
Všichni přítomní členové ČSCLL znění výroční zprávy odsouhlasili. 

 

II 

Prof. Doubek nechal rovněž informoval o nových členech ČSCLL. Do ČSCLL se přihlásili 
MUDr. Tomáš Arpáš (FN Brno), MUDr. Lucie Dlouhá (VFN Praha), MUDr. Martina 
Oršulová (FN Brno) a MUDr. Prokop Vodička (VFN Praha). Všichni přítomní členové 
ČSCLL přijetí nových členů jednomyslně odsouhlasili. 

 

III 

Během plenárního zasedání proběhly volby nového výboru ČSCLL. Celkem bylo odevzdáno 
34 platných volebních lístků. Do nového výboru byli zvoleni tito kandidáti: prof. MUDr. 
Michael Doubek, Ph.D. (29 hlasů), MUDr. Martin Špaček, Ph.D. (29 hlasů), prof. MUDr. 
Lukáš Smolej, Ph.D. (28 hlasů), MUDr. Martin Šimkovič, Ph.D. (28 hlasů), doc. MUDr. 
Daniel Lysák, Ph.D. (26 hlasů), prof. MUDr. Tomáš Papajík, Ph.D. (22 hlasů), prof. RNDr. 
Šárka Pospíšilová, Ph.D. (18 hlasů), MUDr. Renata Urbanová, Ph.D. (14 hlasů), MUDr. 
Martin Brejcha, Ph.D. (12 hlasů) a MUDr. Heidi Móciková, Ph.D. (10 hlasů).  
 

IV 

Následoval odborný program, který byl věnován především problematice sekvenování léčby 
cílenými inhibitory u CLL. 
 
 
Zapsal: Doubek 
1. 4. 2022 
 
 
Příloha: Prezentace výroční zprávy. 


